
ZARZĄDZENIE NR 294/2015 

PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

                                                              z dnia  12 czerwca 2015 r.  

 

w sprawie ogłoszenia przeprowadzenia konsultacji z Miejską Radą Działalności Pożytku 

Publicznego w Świętochłowicach w zakresie lokalnych kryteriów rekrutacji, punktacji oraz 

dokumentów potwierdzających ich spełnienie w placówkach oświatowo-wychowawczych 

prowadzonych przez Miasto Świętochłowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118, z 

późn. zm.)  oraz § 3 i § 4 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr VI/59/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 

30 marca 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą Działalności 

Pożytku Publicznego w Świętochłowicach projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zarządzam ogłoszenie przeprowadzenia konsultacji z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego 

w Świętochłowicach w zakresie lokalnych kryteriów rekrutacji, punktacji oraz dokumentów 

potwierdzających ich spełnienie w placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez 

Miasto Świętochłowice. 

§ 2 

Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia  konsultacji, o których mowa w §1 stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia i będzie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz na tablicy ogłoszeń.  

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.  

 

§ 4 

Jako komórkę organizacyjną właściwą do przeprowadzenia konsultacji wyznaczam Wydział  Edukacji. 

 

§ 5 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
        PREZYDENT MIASTA 
 
        /-/ Dawid Kostempski 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  

do zarządzenia Nr 294/2015 

Prezydenta Miasta Świętochłowice  

z dnia 12.06.2015 r.  

 
 
 

OGŁOSZENIE 
 

 
Prezydent Miasta Świętochłowice przedstawia do konsultacji projekt uchwały Rady Miejskiej 

w Świętochłowicach w sprawie lokalnych kryteriów rekrutacji, punktacji oraz dokumentów 

potwierdzających ich spełnienie w placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez 

Miasto Świętochłowice 

Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 15.06.2015 r. do dnia 29.06.2015 r.  w formie 

spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych, po przesłaniu projektu uchwały do członków 

Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach  we wskazanym wyżej terminie.  

 

      
 
   

. 
PREZYDENT MIASTA 

 
        /-/ Dawid Kostempski 

 
          
         

 

Załącznik: 

- projekt uchwały 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


